[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

                        седьмого созыва

от  28  февраля  2022 года                                                                                  № 150
город Приморско-Ахтарск

О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального образования Приморско-Ахтарский район»

                                 Галась Игорю Петровичу
За большой личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования Приморско-Ахтарский район, в соответствии с решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 сентября 2018 года № 435 «О звании «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский район», Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский район» заместителю главы администрации (губернатора) Краснодарского края  Галась Игорю Петровичу.

2. Вручить Галась Игорю Петровичу знаки отличия:

- Диплом о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский район»;

- удостоверение «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский район»;

- знак «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский район».

3. Провести награждение Галась Игоря Петровича в 2022 году в торжественной обстановке в ходе проведения сессии Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

 4.  Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании - общественно-политической газете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края «Приазовье».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по вопросам соблюдения законности, местного самоуправления, взаимодействию с казачеством и правоохранительными органами
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

       Е.А. Кутузова